[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 25 января 2021 г.                                                                                              № 30
О внесении изменений в Решение Городской Думы

 городского поселения «Город Жиздра»  от 04.09.2015 г. № 271

«Об  утверждении  Положения о порядке участия граждан

в обсуждении Проекта Решения Городской Думы городского поселения «Город  Жиздра» «О внесении изменений и дополнений в Устав
 городского поселения «Город  Жиздра» и  учета  предложений
 по Проекту Решения Городской  Думы городского поселения
 «Город  Жиздра»  «О внесении  изменений  и  дополнений  в Устав
городского поселения  «Город  Жиздра»
На основании пункта 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Городская Дума городского поселения «Город  Жиздра»
РЕШИЛА:
        1. Внести в Положение о порядке участия граждан в обсуждении Проекта Решения Городской Думы городского поселения «Город Жиздра»  "О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения "Город Жиздра" и учета предложений по проекту решения Городской Думы городского поселения "Город Жиздра" "О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения "Город Жиздра", утвержденного  Решением Городской Думы городского поселения «Город Жиздра» от 04.09.2015 г. № 271«Об  утверждении  Положения о порядке участия граждан в обсуждении Проекта Решения Городской Думы городского поселения «Город  Жиздра» «О внесении изменений и дополнений в Устав  городского поселения «Город  Жиздра» и  учета  предложений по Проекту Решения Городской  Думы городского поселения  «Город  Жиздра»  «О внесении  изменений  и  дополнений  в Устав городского поселения  «Город  Жиздра» следующие изменения:

        1.1. В пункте 4 Положения слова «ул. Коммунистическая, 5/2» заменить на словами «ул. Садовая, 16».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

«Город  Жиздра»                                                                                    Г.В.Яшечкина

_1673260905